АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024

№ 269
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 декабря 2022 года № 387 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05 декабря 2023 года № 1 «О бюджете Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 декабря 2022 года № 387 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:

- приложение №2  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 сентября 2023 года № 222 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30 декабря 2022 года № 387 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Постановление  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава Кавказского сельского поселения                                                                                      Кавказского района                                                                         И.В. Бережинская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Кавказского сельского поселения

	Кавказского района

	от «___» _________20    г. № ______

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

	к постановлению администрации

	Кавказского сельского поселения

	Кавказского района

	от «30» декабря 2022г. № 387

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и коэффициентов ежемесячного денежного поощрения работников  муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района

	№

п\п
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)
	Коэффициент ежемесячного денежного поощрения

	1
	Начальник
	6881
	1,5

	2
	Главный бухгалтер
	5878
	1,5

	3
	Бухгалтер
	4590
	1,5

	4
	Специалист по закупкам
	4590
	1,5

	5
	Техник-программист
	4590
	1,5

	6
	Заведующий хозяйством
	4590
	1,0

Глава Кавказского сельского поселения                                                           Кавказского района                                                                        И.В. Бережинская